
 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny (PS) pro financování 
 
 

Pracovní skupina: Financování 

Datum jednání: 25. 2. 2021 

Místo jednání: distančně SKYPE 

Přítomni: Členové pracovní skupiny - Ing. Pavla Šarovcová, Mgr. Ilona Prokopová, Bc. Lenka 

Koudelková, DiS. 

Omluveni: Členové pracovní skupiny – Klára Kalinová, Bc. Miluše Koudelková 

Realizační tým - Ing. Bc. Petra Jírová, DiS., Mgr. Barbora Šaňková, Ph.D., Bc. Martina Krčilová 

Vypracovala: Mgr. Barbora Šaňková 

 
 

Program PS pro financování ze dne 25. 2. 2021 
 

 

1. Zahájení schůzky a připomenutí témat z předchozí schůzky PS   

2. Realizované implementační aktivity, další plánované aktivity projektu MAP II  

3. Finanční podklady, analýza čerpání 

4. Změnové řízení – sdílená IT podpora škol  

5. Agregované potřeby škol 

6. Evaluace priorit a cílů 

7. Analýza SWOT 

8. Zvolení nového tématu pro příští schůzku PS 

9. Shrnutí a závěr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 
Zápis z jednání PS pro financování ze dne 25. 2. 2021 
 

Členové pracovní skupiny byli přivítáni na jednání pracovní skupiny. Byla připomenuta témata 

z předchozí schůzky pracovní skupiny.  

  

Koordinátorka projektu Ing. Bc. Petra Jírová, DiS. informovala přítomné o realizovaných a 

plánovaných implementačních aktivitách projektu MAP II.  

Nadále probíhá spolupráce s anglickým rodilým mluvčím P. Newmanem, který spolupracuje se 

základními školami – nyní v on-line formě, rodilý mluvčí je k dispozici také pro pedagogické 

pracovníky, kteří projevili zájem o výuku AJ (nyní v on-line formě). Pokračuje spolupráce se 

dvěma českými lektorkami, které zajišťují AJ v mateřských školkách dle montessori 

pedagogiky. Ve spolupráci se SVČ Humpolec probíhá Badatelský kroužek pro žáky 1. stupně 

ZŠ po celou dobu tohoto školního roku, doposud se uskutečnil pouze v říjnu a prosinci 2020. 

V těchto aktivitách plánujeme pokračovat celý tento školní rok podle situace, a to buď 

prezenčně nebo v on-line formě.  

Ve dnech 14. a 18. 12. 2020 se uskutečnil seminář s lektorkou RNDr. Marií Kupčákovou, Ph.D. 

Seminář byl určen pro pedagogické pracovníky z MŠ, 1. stupně a 2. stupně ZŠ se zaměřením 

na matematiku. V průběhu semináře byla účastníkům představena stavebnice MAGFORMERS 

a její metodika, jak se stavebnicí pracovat, zároveň si používání stavebnice účastníci sami 

vyzkoušeli. Stavebnice budou do škol zakoupeny. 

V tomto školním roce bychom ještě rádi uskutečnili min. jednu akci pro školy (Radek Banga – 

šikana, diskriminace, rasismus – 2. stupeň ZŠ) ve spolupráci se společností EDUpoint 

Humpolec.  

 

Manažerka projektu představila novou pozici na projektu IT externí pracovník, která je aktuálně 

řešena v rámci změnového řízení.  Změnovému řízení předcházelo šetření situace na školách a 

vychází z reálné potřeby škol v našem území. Bude zřízeno 5 pracovních pozic – IT pracovníků, 

se kterými bude uzavřena DPP a budou k dispozici školám a v území. Předpokládá se zahájení 

realizace během měsíce března. 

 

 

 



 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

Členům pracovní skupiny byly před vlastní schůzkou odeslány podklady pro jednání „Evaluace 

priorit a cílů“ a „Agregované potřeby škol“, aby mohli být seznámeni s jejich obsahem a mohla 

tak být následně vedena nad těmito dokumenty diskuze. Připomínky ze strany členů k těmto 

dokumentům nebyly.  

 

Členové pracovní skupiny společně diskutovali nad hrozbami, příležitostmi, silnými a slabými 

stránkami pro oblast vzdělávání v rámci SWOT analýzy. Tato analýza bude zapracována do 

dokumentu MAPII a její výstupy budou zohledněny během další práce na projektu. 

 

Předpokládaný termín další schůzky pracovní skupiny bude v květnu 2021.  

 
 
V Humpolci dne 25. 2. 2021                 Zapsala: Mgr. Barbora Šaňková, Ph.D. 

 


